
Adresa: Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit, nr.2, Tiranë, Shqipëri, Tel Fax: + 355 4 2256 799

Drejtuar: Shoqërisë: “Arifaj” shpk
Adresa: Shoqëria “Arifaj” shpk; Tiranë, Rruga “Urani Pano”, Ap. c-07, Kati i gjashte,

Hyrja 10.

Lënda: Formulari i Njoftimit të Fituesit

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shtesë kontrate për objektin: “Ndërtim palestër “Shkolla
e Mesme e Bashkuar Farkë”.

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-38110-10-03-2019

Fondi limit: 8.344.737 (tetë milion e treqind e dyzet e katër mijë e shtatëqind e tridhjetë e
shtatë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2019,
miratuar me VKB Nr. 49, datë 03.05.2019 “Për një shtesë dhe disa ndryshime ne Vendimin e
Këshillit Bashkiak Nr. 159, datë 21.12.2018: ”Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm
2019 – 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në këtë procedurë operatori ekonomik:

1- Shoqëria “Arifaj” shpk NUIS J 76418907 K

Vlera e Ofertës pa TVSH = 8.342.649 (tetë milion e treqind e dyzet e dy mijë e gjashtëqind e
dyzetë e nëntë) lekë pa TVSH

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “Arifaj” shpk
Adresa: Shoqëria “Arifaj” shpk; Tiranë, Rruga “Urani Pano”, Ap. c-07, Kati i gjashte,
Hyrja10.
se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme pa TVSH = 8.342.649 (tetë milion e treqind
e dyzet e dy mijë e gjashtëqind e dyzetë e nëntë) lekë, me çmim total të ofertës me TVSH =
10.011.179 (dhjetë milion e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjete e nëntë) lekë , me afat
të realizimit të punimeve shtesë 3 (tre) muaj, duke nisur nga dita e lidhjes së shtesës së
kontratës, është fitues.
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, me adresë Sheshi
“Skënderbej”, nr. 2, 1001, Tiranë kopjen e nënshkruar të sigurimit të kontratës. siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.10.2019


